PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.10.2019г.  № 481
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2017 г. № 515 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области»

    В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

    Администрация  муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.07.2017 г. № 515 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской  области» (в редакции постановлений от 21.11.2018 г. № 554, от 29.08.2019г. № 380) (далее - постановление), следующие изменения:

в Приложении 2 к постановлению:

позицию:

	«Трубаева Юлия Леонидовна

	-

	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

	-

начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Трубаева Юлия Леонидовна

-

начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

заменить позицией следующего содержания:

	«Каменева Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  А.В. Царева.

 Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.Н. Васильев